Образцы заявлений
[bookmark: _GoBack]

Административная процедура № 6.3. Выдачи справки о том, что гражданин является обучающимся или воспитанником учреждения образования

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» _____ 202___г.

                                         Заведующему

                      ГУО "Дошкольный центр развития ребенка г. Смолевичи
«Звездочка»

г.Смолевичи «Звездочка»

Ю.В.Кикар

                                                                    (от)
______(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по месту

жительства ___________________

                                                                  тел
__________________________

   Прошу выдать справку о том, что ребенок (Ф.И.О. ребенка, дата
рождения), проживающего по адресу _____________________

является воспитанником (-цей) данного учреждения

_______________
______________

(подпись)
                (ФИО родителя)

Административная процедура № 2.25. Выдачи справки о нахождении в отпуске
по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет
ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» _____ 202___г.

                                         Заведующему

                      ГУО "Дошкольный центр развития ребенка г. Смолевичи
"Звездочка"

г.Смолевичи «Звездочка»

Ю.В.Кикар

                                                                    (от)
______(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по месту

жительства ___________________

                                                                  тел
__________________________

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до
достижения им возраста 3 лет.

ПОДПИСЬ

Административная процедура № 2.19. Выдачи справки о выходе на работу,
службу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и
прекращении выплаты пособия
ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» _____ 202___г.

                                         Заведующему

                      ГУО "Дошкольный центр развития ребенка г. Смолевичи
"Звездочка"

г.Смолевичи «Звездочка»

Ю.В.Кикар

                                                                    (от)
______(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по месту

жительства ___________________

                                                                  тел
__________________________

            Прошу выдать справку о выходе на работу до истечения отпуска
по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращении выплаты пособия

ПОДПИСЬ

Административная процедура № 2.2. Выдача справки о месте работы, службы
и занимаемой должности
ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» _____ 202___г.

                                         Заведующему

                      ГУО "Дошкольный центр развития ребенка г. Смолевичи
"Звездочка"

г.Смолевичи «Звездочка»

Ю.В.Кикар

                                                                    (от)
______(Ф.И.О. полностью)

зарегистрированного по месту

жительства ___________________

                                                                  тел
__________________________

    Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

ПОДПИСЬ